
07.07.2022, 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

М. В. Кузьмичевская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

М. Н. Скопинцева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Орлов
(И.О. Фамилия)

Р. И. Тазбиев
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 150 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
150 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Буденкевич Стефания Ольга Станиславовна 70% или более
2. Бузуртанова Роза Аюповна 70% или более
3. Булгучев Илез Магомедович 70% или более
4. Бун Александр Михайлович 70% или более
5. Бурдукова Софья Алексеевна 70% или более
6. Бурнусузян Гаянэ Шураевна 70% или более
7. Бухсаев Саид Мурадович 70% или более
8. Бущик Валерия Сергеевна 70% или более
9. Быконя Маргарита Николаевна 70% или более

10. Быстрова Анна Николаевна 70% или более
11. Бычкова Анастасия Борисовна 70% или более
12. Вакуленко Анастасия Владимировна 70% или более
13. Валиев Равиль Ризванович 70% или более
14. Вахонина Ксения Сергеевна 70% или более
15. Вердиев Айхан Арифович 70% или более
16. Вердиев Дэниэль Алиевич 70% или более
17. Верещагина Полина Геннадиевна 70% или более
18. Вирабян Мкртич Саркисович 70% или более
19. Волкова Алена Дмитриевна 70% или более
20. Волкова Анастасия Вадимовна 70% или более
21. Волосков Михаил Михайлович 70% или более
22. Волошина Ирина Валерьевна 70% или более
23. Ворсина Елизавета Александровна 70% или более
24. Вошедская Виталина Игоревна 70% или более
25. Габеева Дана Астановна 70% или более
26. Гаврилов Михаил Ярославович 70% или более
27. Гаврилова Мария Витальевна 70% или более
28. Гаджимагомедова Зайнаб Муртузалиевна 70% или более
29. Гаджимурадова Эльвира Надировна 70% или более
30. Газетдинов Вилор Альфирович 70% или более
31. Галинская Дарья Вячеславовна 70% или более
32. Гамбаров Заур Алисакитович 70% или более
33. Гамзаев Ибрагим Мурадович 70% или более
34. Гамзаева Джамиля Джамаловна 70% или более
35. Гамидова Айтен Тарлан кызы 70% или более
36. Гарин Вадим Сергеевич 70% или более
37. Гасанова Амина Ансаровна 70% или более
38. Гасанова Мадина Мушфиг кызы 70% или более
39. Гаспарян Мариам Артуровна 70% или более
40. Гасымова Ханым Габиловна 70% или более
41. Геворкян Кристина Юрьевна 70% или более
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42. Гедько Евгения Михайловна 70% или более
43. Гимазетдинова Камилла Зафаровна 70% или более
44. Гоарян Мери Манвеловна 70% или более
45. Гогичайшвили Анита Георгиевна 70% или более
46. Гогорян Ани Артуровна 70% или более
47. Голам Сабина Фаридовна 70% или более
48. Голубчик Элиана Дмитриевна 70% или более
49. Гончаренко Александра Борисовна 70% или более
50. Гордеева Екатерина Сергеевна 70% или более
51. Горин Марк Мерабович 70% или более
52. Горченкова Александра Александровна 70% или более
53. Гремина Вероника Денисовна 70% или более
54. Григорян Гарик Артурович 70% или более
55. Гришина Анастасия Сергеевна 70% или более
56. Громеко Владислав Дмитриевич 70% или более
57. Губатов Руслан Салехович 70% или более
58. Гул Ахмад Мина Ала Мохаммад 70% или более
59. Гусева Анна Андреевна 70% или более
60. Гусейнов Али Исламович 70% или более
61. Гусейнов Маил Эльбай оглы 70% или более
62. Давтян Сергей Артёмович 70% или более
63. Данилова Елизавета Витальевна 70% или более
64. Данилушкин Даниил Ильич 70% или более
65. Дарвина Юлия Дмитриевна 70% или более
66. Датиев Абдул-Малик Рамзанович 70% или более
67. Джабиев Фарид Саявуш оглы 70% или более
68. Джанаралиева Иман Саид-Хасановна 70% или более
69. Джейранова Лия Робертовна 70% или более
70. Джукалаева Амина Вахаевна 70% или более
71. Дмитриева Анна Сергеевна 70% или более
72. Доброва Дарья Геннадьевна 70% или более
73. Дрогайцев Александр Максимович 70% или более
74. Дубровская Полина Евгеньевна 70% или более
75. Дугина Елена Сергеевна 70% или более
76. Дударева Ксения Евгеньевна 70% или более
77. Дудоров Сергей Анатольевич 70% или более
78. Дыхта Эстер Александровна 70% или более
79. Ебрахим Мадина Хуссейновна 70% или более
80. Евлоева Джамиля Казбековна 70% или более
81. Евтодьева Даниела Петровна 70% или более
82. Егиазарян Тиран Артурович 70% или более
83. Елдашева Фарах Сеймур кызы 70% или более
84. Елизарьева Екатерина Дмитриевна 70% или более
85. Елисеев Денис Владимирович 70% или более
86. Емельянов Сергей Александрович 70% или более
87. Емельянова Вероника Максимовна 70% или более
88. Еремина Валерия Игоревна 70% или более
89. Ермолин Георгий Константинович 70% или более
90. Ермолова Луиза Владимировна 70% или более
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91. Жабин Милан Сергеевич 70% или более
92. Жамолиддинова Фарзона Жушкиновна 70% или более
93. Желткова Ольга Денисовна 70% или более
94. Желтоногова Юлия Алексеевна 70% или более
95. Жирко Екатерина Викторовна 70% или более
96. Жукова Валерия Владимировна 70% или более
97. Жупанова Ольга Алексеевна 70% или более
98. Журавская Дарья Сергеевна 70% или более
99. Задулаев Абдула Гусенович 70% или более

100. Зайнетдинов Рустам Рифгатевич 70% или более
101. Зайцева Александра Сергеевна 70% или более
102. Зарубин Николай Романович 70% или более
103. Захаров Егор Олегович 70% или более
104. Захарова Анна Андреевна 70% или более
105. Зимин Даниил Сергеевич 70% или более
106. Зубань Анатолий Олегович 70% или более
107. Зубарева Алина Андреевна 70% или более
108. Зудина Мария Сергеевна 70% или более
109. Ибрагимов Сеймур Мурадович 70% или более
110. Ибрагимова Габибат Алаутиновна 70% или более
111. Ибрагимова Гюльниса Эльшан кызы 70% или более
112. Ибрагимова Патимат Магомедрасуловна 70% или более
113. Иванова Евгения Михайловна 70% или более
114. Иванова Екатерина Сергеевна 70% или более
115. Иванушкина Полина Олеговна 70% или более
116. Идрисов Тимур Гаджиабдуллаевич 70% или более
117. Ильмиева Лариса Тимуровна 70% или более
118. Ильязов Синан Сабитович 70% или более
119. Ильярханова Шумайсат Залимхановна 70% или более
120. Илясова Мария Андреевна 70% или более
121. Ирзаев Тимур Рафаэльевич 70% или более
122. Исаева Лаура Львовна 70% или более
123. Исрапилов Магомед Набиюллаевич 70% или более
124. Казакова Елена Александровна 70% или более
125. Казеренко Ростислав Викторович 70% или более
126. Каитова Софья Владимировна 70% или более
127. Какагасанов Гусейн Гаджирабаданович 70% или более
128. Каландаров Ахмадхон Маъмурович 70% или более
129. Калмыков Андрей Игоревич 70% или более
130. Калоева Алина Георгиевна 70% или более
131. Каминская Алина Станиславовна 70% или более
132. Карабашев Мурат Расулович 70% или более
133. Карамян Владимир Эдуардович 70% или более
134. Карапетян Екатерина Сетраковна 70% или более
135. Карасени Дмитрий Демьянович 70% или более
136. Караулов Максим Александрович 70% или более
137. Караулова Елизавета Павловна 70% или более
138. Кардакова Анастасия Олеговна 70% или более
139. Каретникова Александра Алексеевна 70% или более
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140. Касумов Роял Ахлиман оглы 70% или более
141. Касумов Хусейн Кюриевич 70% или более
142. Касумова Айнур Мубариз кызы 70% или более
143. Кизуб Валерия Олеговна 70% или более
144. Киккеева Саглара Александровна 70% или более
145. Кирильчук Антон Сергевич 70% или более
146. Кирюхин Максим Александрович 70% или более
147. Кистанова Полина Александровна 70% или более
148. Клюшина Светлана Алексеевна 70% или более
149. Ковалев Егор Александрович 70% или более
150. Козлов Евгений Павлович 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Буденкевич Стефания Ольга Станиславовна Сдано
2. Бузуртанова Роза Аюповна Сдано
3. Булгучев Илез Магомедович Сдано
4. Бун Александр Михайлович Сдано
5. Бурдукова Софья Алексеевна Сдано
6. Бурнусузян Гаянэ Шураевна Сдано
7. Бухсаев Саид Мурадович Сдано
8. Бущик Валерия Сергеевна Сдано
9. Быконя Маргарита Николаевна Сдано

10. Быстрова Анна Николаевна Сдано
11. Бычкова Анастасия Борисовна Сдано
12. Вакуленко Анастасия Владимировна Сдано
13. Валиев Равиль Ризванович Сдано
14. Вахонина Ксения Сергеевна Сдано
15. Вердиев Айхан Арифович Сдано
16. Вердиев Дэниэль Алиевич Сдано
17. Верещагина Полина Геннадиевна Сдано
18. Вирабян Мкртич Саркисович Сдано
19. Волкова Алена Дмитриевна Сдано
20. Волкова Анастасия Вадимовна Сдано
21. Волосков Михаил Михайлович Сдано
22. Волошина Ирина Валерьевна Сдано
23. Ворсина Елизавета Александровна Сдано
24. Вошедская Виталина Игоревна Сдано
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25. Габеева Дана Астановна Сдано
26. Гаврилов Михаил Ярославович Сдано
27. Гаврилова Мария Витальевна Сдано
28. Гаджимагомедова Зайнаб Муртузалиевна Сдано
29. Гаджимурадова Эльвира Надировна Сдано
30. Газетдинов Вилор Альфирович Сдано
31. Галинская Дарья Вячеславовна Сдано
32. Гамбаров Заур Алисакитович Сдано
33. Гамзаев Ибрагим Мурадович Сдано
34. Гамзаева Джамиля Джамаловна Сдано
35. Гамидова Айтен Тарлан кызы Сдано
36. Гарин Вадим Сергеевич Сдано
37. Гасанова Амина Ансаровна Сдано
38. Гасанова Мадина Мушфиг кызы Сдано
39. Гаспарян Мариам Артуровна Сдано
40. Гасымова Ханым Габиловна Сдано
41. Геворкян Кристина Юрьевна Сдано
42. Гедько Евгения Михайловна Сдано
43. Гимазетдинова Камилла Зафаровна Сдано
44. Гоарян Мери Манвеловна Сдано
45. Гогичайшвили Анита Георгиевна Сдано
46. Гогорян Ани Артуровна Сдано
47. Голам Сабина Фаридовна Сдано
48. Голубчик Элиана Дмитриевна Сдано
49. Гончаренко Александра Борисовна Сдано
50. Гордеева Екатерина Сергеевна Сдано
51. Горин Марк Мерабович Сдано
52. Горченкова Александра Александровна Сдано
53. Гремина Вероника Денисовна Сдано
54. Григорян Гарик Артурович Сдано
55. Гришина Анастасия Сергеевна Сдано
56. Громеко Владислав Дмитриевич Сдано
57. Губатов Руслан Салехович Сдано
58. Гул Ахмад Мина Ала Мохаммад Сдано
59. Гусева Анна Андреевна Сдано
60. Гусейнов Али Исламович Сдано
61. Гусейнов Маил Эльбай оглы Сдано
62. Давтян Сергей Артёмович Сдано
63. Данилова Елизавета Витальевна Сдано
64. Данилушкин Даниил Ильич Сдано
65. Дарвина Юлия Дмитриевна Сдано
66. Датиев Абдул-Малик Рамзанович Сдано
67. Джабиев Фарид Саявуш оглы Сдано
68. Джанаралиева Иман Саид-Хасановна Сдано
69. Джейранова Лия Робертовна Сдано
70. Джукалаева Амина Вахаевна Сдано
71. Дмитриева Анна Сергеевна Сдано
72. Доброва Дарья Геннадьевна Сдано
73. Дрогайцев Александр Максимович Сдано
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74. Дубровская Полина Евгеньевна Сдано
75. Дугина Елена Сергеевна Сдано
76. Дударева Ксения Евгеньевна Сдано
77. Дудоров Сергей Анатольевич Сдано
78. Дыхта Эстер Александровна Сдано
79. Ебрахим Мадина Хуссейновна Сдано
80. Евлоева Джамиля Казбековна Сдано
81. Евтодьева Даниела Петровна Сдано
82. Егиазарян Тиран Артурович Сдано
83. Елдашева Фарах Сеймур кызы Сдано
84. Елизарьева Екатерина Дмитриевна Сдано
85. Елисеев Денис Владимирович Сдано
86. Емельянов Сергей Александрович Сдано
87. Емельянова Вероника Максимовна Сдано
88. Еремина Валерия Игоревна Сдано
89. Ермолин Георгий Константинович Сдано
90. Ермолова Луиза Владимировна Сдано
91. Жабин Милан Сергеевич Сдано
92. Жамолиддинова Фарзона Жушкиновна Сдано
93. Желткова Ольга Денисовна Сдано
94. Желтоногова Юлия Алексеевна Сдано
95. Жирко Екатерина Викторовна Сдано
96. Жукова Валерия Владимировна Сдано
97. Жупанова Ольга Алексеевна Сдано
98. Журавская Дарья Сергеевна Сдано
99. Задулаев Абдула Гусенович Сдано

100. Зайнетдинов Рустам Рифгатевич Сдано
101. Зайцева Александра Сергеевна Сдано
102. Зарубин Николай Романович Сдано
103. Захаров Егор Олегович Сдано
104. Захарова Анна Андреевна Сдано
105. Зимин Даниил Сергеевич Сдано
106. Зубань Анатолий Олегович Сдано
107. Зубарева Алина Андреевна Сдано
108. Зудина Мария Сергеевна Сдано
109. Ибрагимов Сеймур Мурадович Сдано
110. Ибрагимова Габибат Алаутиновна Сдано
111. Ибрагимова Гюльниса Эльшан кызы Сдано
112. Ибрагимова Патимат Магомедрасуловна Сдано
113. Иванова Евгения Михайловна Сдано
114. Иванова Екатерина Сергеевна Сдано
115. Иванушкина Полина Олеговна Сдано
116. Идрисов Тимур Гаджиабдуллаевич Сдано
117. Ильмиева Лариса Тимуровна Сдано
118. Ильязов Синан Сабитович Сдано
119. Ильярханова Шумайсат Залимхановна Сдано
120. Илясова Мария Андреевна Сдано
121. Ирзаев Тимур Рафаэльевич Сдано
122. Исаева Лаура Львовна Сдано
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123. Исрапилов Магомед Набиюллаевич Сдано
124. Казакова Елена Александровна Сдано
125. Казеренко Ростислав Викторович Сдано
126. Каитова Софья Владимировна Сдано
127. Какагасанов Гусейн Гаджирабаданович Сдано
128. Каландаров Ахмадхон Маъмурович Сдано
129. Калмыков Андрей Игоревич Сдано
130. Калоева Алина Георгиевна Сдано
131. Каминская Алина Станиславовна Сдано
132. Карабашев Мурат Расулович Сдано
133. Карамян Владимир Эдуардович Сдано
134. Карапетян Екатерина Сетраковна Сдано
135. Карасени Дмитрий Демьянович Сдано
136. Караулов Максим Александрович Сдано
137. Караулова Елизавета Павловна Сдано
138. Кардакова Анастасия Олеговна Сдано
139. Каретникова Александра Алексеевна Сдано
140. Касумов Роял Ахлиман оглы Сдано
141. Касумов Хусейн Кюриевич Сдано
142. Касумова Айнур Мубариз кызы Сдано
143. Кизуб Валерия Олеговна Сдано
144. Киккеева Саглара Александровна Сдано
145. Кирильчук Антон Сергевич Сдано
146. Кирюхин Максим Александрович Сдано
147. Кистанова Полина Александровна Сдано
148. Клюшина Светлана Алексеевна Сдано
149. Ковалев Егор Александрович Сдано
150. Козлов Евгений Павлович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Вердиев Дэниэль Алиевич 13.07.2022
2 Бурнусузян Гаянэ Шураевна 13.07.2022
3 Каландаров Ахмадхон Маъмурович 13.07.2022
4 Гогорян Ани Артуровна 13.07.2022
5 Джабиев Фарид Саявуш оглы 13.07.2022
6 Ковалев Егор Александрович 13.07.2022
7 Иванова Екатерина Сергеевна 13.07.2022
8 Касумова Айнур Мубариз кызы 13.07.2022
9 Ибрагимова Гюльниса Эльшан кызы 13.07.2022

10 Каретникова Александра Алексеевна 13.07.2022
11 Евтодьева Даниела Петровна 13.07.2022
12 Геворкян Кристина Юрьевна 13.07.2022
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13 Идрисов Тимур Гаджиабдуллаевич 13.07.2022
14 Гремина Вероника Денисовна 13.07.2022
15 Вердиев Айхан Арифович 13.07.2022
16 Дубровская Полина Евгеньевна 13.07.2022
17 Датиев Абдул-Малик Рамзанович 13.07.2022
18 Бухсаев Саид Мурадович 13.07.2022
19 Ворсина Елизавета Александровна 13.07.2022
20 Дмитриева Анна Сергеевна 13.07.2022
21 Зарубин Николай Романович 13.07.2022
22 Задулаев Абдула Гусенович 13.07.2022
23 Жирко Екатерина Викторовна 13.07.2022
24 Габеева Дана Астановна 13.07.2022
25 Иванова Евгения Михайловна 13.07.2022
26 Кистанова Полина Александровна 13.07.2022
27 Гасанова Мадина Мушфиг кызы 13.07.2022
28 Киккеева Саглара Александровна 13.07.2022
29 Верещагина Полина Геннадиевна 13.07.2022
30 Зудина Мария Сергеевна 13.07.2022
31 Карабашев Мурат Расулович 13.07.2022
32 Гусейнов Маил Эльбай оглы 13.07.2022
33 Касумов Хусейн Кюриевич 13.07.2022
34 Гимазетдинова Камилла Зафаровна 13.07.2022
35 Дыхта Эстер Александровна 13.07.2022
36 Гасымова Ханым Габиловна 13.07.2022
37 Карасени Дмитрий Демьянович 13.07.2022
38 Жукова Валерия Владимировна 13.07.2022
39 Гаврилов Михаил Ярославович 13.07.2022
40 Желтоногова Юлия Алексеевна 13.07.2022
41 Ибрагимов Сеймур Мурадович 13.07.2022
42 Ебрахим Мадина Хуссейновна 13.07.2022
43 Караулов Максим Александрович 13.07.2022
44 Ибрагимова Патимат Магомедрасуловна 13.07.2022
45 Ильязов Синан Сабитович 13.07.2022
46 Какагасанов Гусейн Гаджирабаданович 13.07.2022
47 Горин Марк Мерабович 13.07.2022
48 Каминская Алина Станиславовна 13.07.2022
49 Горченкова Александра Александровна 13.07.2022
50 Ильмиева Лариса Тимуровна 13.07.2022
51 Вахонина Ксения Сергеевна 13.07.2022
52 Захаров Егор Олегович 13.07.2022
53 Гоарян Мери Манвеловна 13.07.2022
54 Волкова Алена Дмитриевна 13.07.2022
55 Зубарева Алина Андреевна 13.07.2022
56 Вакуленко Анастасия Владимировна 13.07.2022
57 Зубань Анатолий Олегович 13.07.2022
58 Караулова Елизавета Павловна 13.07.2022
59 Гедько Евгения Михайловна 13.07.2022
60 Дугина Елена Сергеевна 13.07.2022
61 Емельянова Вероника Максимовна 13.07.2022
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62 Гамзаева Джамиля Джамаловна 13.07.2022
63 Газетдинов Вилор Альфирович 13.07.2022
64 Желткова Ольга Денисовна 13.07.2022
65 Быстрова Анна Николаевна 13.07.2022
66 Калоева Алина Георгиевна 13.07.2022
67 Жамолиддинова Фарзона Жушкиновна 13.07.2022
68 Жабин Милан Сергеевич 13.07.2022
69 Гасанова Амина Ансаровна 13.07.2022
70 Евлоева Джамиля Казбековна 13.07.2022
71 Елисеев Денис Владимирович 13.07.2022
72 Джейранова Лия Робертовна 13.07.2022
73 Григорян Гарик Артурович 13.07.2022
74 Карапетян Екатерина Сетраковна 13.07.2022
75 Исрапилов Магомед Набиюллаевич 13.07.2022
76 Ермолова Луиза Владимировна 13.07.2022
77 Калмыков Андрей Игоревич 13.07.2022
78 Карамян Владимир Эдуардович 13.07.2022
79 Голубчик Элиана Дмитриевна 13.07.2022
80 Гогичайшвили Анита Георгиевна 13.07.2022
81 Дударева Ксения Евгеньевна 13.07.2022
82 Волосков Михаил Михайлович 13.07.2022
83 Казеренко Ростислав Викторович 13.07.2022
84 Валиев Равиль Ризванович 13.07.2022
85 Клюшина Светлана Алексеевна 13.07.2022
86 Кирильчук Антон Сергевич 13.07.2022
87 Кирюхин Максим Александрович 13.07.2022
88 Илясова Мария Андреевна 13.07.2022
89 Бурдукова Софья Алексеевна 13.07.2022
90 Ермолин Георгий Константинович 13.07.2022
91 Козлов Евгений Павлович 13.07.2022
92 Джанаралиева Иман Саид-Хасановна 13.07.2022
93 Гусейнов Али Исламович 13.07.2022
94 Кизуб Валерия Олеговна 13.07.2022
95 Волошина Ирина Валерьевна 13.07.2022
96 Иванушкина Полина Олеговна 13.07.2022
97 Ибрагимова Габибат Алаутиновна 13.07.2022
98 Гаджимагомедова Зайнаб Муртузалиевна 13.07.2022
99 Зайнетдинов Рустам Рифгатевич 13.07.2022

100 Захарова Анна Андреевна 13.07.2022
101 Емельянов Сергей Александрович 13.07.2022
102 Дарвина Юлия Дмитриевна 13.07.2022
103 Гордеева Екатерина Сергеевна 13.07.2022
104 Волкова Анастасия Вадимовна 13.07.2022
105 Касумов Роял Ахлиман оглы 13.07.2022
106 Жупанова Ольга Алексеевна 13.07.2022
107 Данилушкин Даниил Ильич 13.07.2022
108 Буденкевич Стефания Ольга Станиславовна 13.07.2022
109 Казакова Елена Александровна 13.07.2022
110 Каитова Софья Владимировна 13.07.2022
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111 Гамбаров Заур Алисакитович 13.07.2022
112 Журавская Дарья Сергеевна 13.07.2022
113 Галинская Дарья Вячеславовна 13.07.2022
114 Зайцева Александра Сергеевна 13.07.2022
115 Кардакова Анастасия Олеговна 13.07.2022
116 Гончаренко Александра Борисовна 13.07.2022
117 Данилова Елизавета Витальевна 13.07.2022
118 Еремина Валерия Игоревна 13.07.2022
119 Гаспарян Мариам Артуровна 13.07.2022
120 Дудоров Сергей Анатольевич 13.07.2022
121 Гамидова Айтен Тарлан кызы 13.07.2022
122 Бычкова Анастасия Борисовна 13.07.2022
123 Елдашева Фарах Сеймур кызы 13.07.2022
124 Ильярханова Шумайсат Залимхановна 13.07.2022
125 Бузуртанова Роза Аюповна 13.07.2022
126 Елизарьева Екатерина Дмитриевна 13.07.2022
127 Бущик Валерия Сергеевна 13.07.2022
128 Гришина Анастасия Сергеевна 13.07.2022
129 Гаджимурадова Эльвира Надировна 13.07.2022
130 Булгучев Илез Магомедович 13.07.2022
131 Гарин Вадим Сергеевич 13.07.2022
132 Джукалаева Амина Вахаевна 13.07.2022
133 Гамзаев Ибрагим Мурадович 13.07.2022
134 Быконя Маргарита Николаевна 13.07.2022
135 Гусева Анна Андреевна 13.07.2022
136 Вирабян Мкртич Саркисович 13.07.2022
137 Бун Александр Михайлович 13.07.2022
138 Зимин Даниил Сергеевич 13.07.2022
139 Дрогайцев Александр Максимович 13.07.2022
140 Доброва Дарья Геннадьевна 13.07.2022
141 Гул Ахмад Мина Ала Мохаммад 13.07.2022
142 Ирзаев Тимур Рафаэльевич 13.07.2022
143 Исаева Лаура Львовна 13.07.2022
144 Давтян Сергей Артёмович 13.07.2022
145 Вошедская Виталина Игоревна 13.07.2022
146 Гаврилова Мария Витальевна 13.07.2022
147 Губатов Руслан Салехович 13.07.2022
148 Громеко Владислав Дмитриевич 13.07.2022
149 Егиазарян Тиран Артурович 13.07.2022
150 Голам Сабина Фаридовна 13.07.2022

Председатель Н. А. Василевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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